[image: image3.png]JENAPTAMEHT CMU
W PEKJIAMBI
[OPOJIA MOCKBBI

[TEHATD

Tpuunna

HECOOTBETCTBHE TPEGOBAHHAM K Pa3MELIEHHIO,
ycranosnentsv [TIIM ot 03.02.2011 Ne 26-T1IT (.3 n.8
HCKITIOYEHHS: nput. 1. B oxpaHHO# 30He HEXKEHEPHBIX CeTeif).

TOro-3anamusiit AO, paiton KonbkoBO

AnpecHble OPHEHTHPBI:
Tpodcorosnas yi., 1.87/49
Tun oobekTa: IIpecc-crenn
TLnomaas o0beKkTa: 1 KB.M.
Cuoeunanunsanus: [ledats

pMa

N

s §
3
% s
2 Apean s
KFC
o / e fea &
5} /A i
2, 8@ o7
%
g o St Y
e
8 %, { Py
I3
§
3 o
Nb AEBOT3 o § {

2
ik fsamess® 1,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ

                               30.10.2018                            9/10
         _________________№___________________

	О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково со специализацией «Печать»

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», и на основании обращения Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 24.09.2018 № 02-25-1141/18 (вх. от 04.10.2018 № 02-13-218/18)
Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково со специализацией «Печать», согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Коньково города Москвы, в Префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Глава муниципального округа

Коньково

   С.Ю. Соколов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Коньково

от «30» октября 2018 года № 9/10
Внесение изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково

со специализацией «Печать»
	№ п/п
	Округ
	Район
	Вид объекта
	Адрес

размещения
	Площадь НТО (кв.м.)
	Специализация
	Период размещения
	Корректировка схемы

	1
	ЮЗАО
	Коньково
	Пресс-стенд
	ул. Профсоюзная, д. 87/49
	1
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Исключение из Схемы
Несоответствие требованиям к размещению, установленным ППМ                      от 03.02.2011 № 26-ПП (пп.3 п.8 прилож.1)

[image: image2]
[image: image1.png]